
Jihočeská univerzita 

•• 
•• 

v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavře ná podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále t aké „smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: 0123000186 

ID zakázky na profilu Zadavatele: 161559 

Číslo smlouvy prodávajícího: ........................ . 

Kupující: 

se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech technických: 

ve věcech veřejné zakázky: 

IČO: 
DIČ: 

(dále jen 11 kupující") 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 

zastoupený: 

ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 

právní forma: 

tel.: 

na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: 

,,Dodávky ICT pro JU-ZF pavilon chemie li" 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzit a v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

600 76 658 
CZ60076658 

KOSTAX spol. sr.o. 

V. Nezvala 745/22, 370 06 České Budějovice

Ing. Petrem Kokořem, jednatelem, tel.  

 

60850353 

CZ60850353 

spol s r.o. 

Kontakt na technickou podporu:

bankovní spojení: ČSOB a.s 

číslo účtu: 3540176/0300 

(dále jen „prodávající") 

1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu výpočetní techniku včetně příslušenství (dále jen „předmět 
koupě"). Prodávající se zavazuje předmět koupě v rozsahu a objemu dle odst. 1.3, 1.4 a 1.5 tohoto článku 
dodat kupujícímu v místě plnění a předmět koupě nainstalovat, a to vlastním jménem, na vlastní nebezpečí 
a odpovědnost. Prodávající se dále zavazuje splnit i další povinnosti sjednané touto smlouvou. 

1.2 Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

1.3 Předmět koupě je blíže specifikován výkazem výměr a specifikacemi, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy jako její příloha č. 1. Provede-li prodávající dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v příloze č. 1 



•• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

smlouvy, na toto přebytečné zboží není uzavřena kupní smlouva. Kupující umožní prodávajícímu převzetí 
a odvoz přebytečného zboží, nebezpečí škody na přebytečném zboží nese po celou dobu prodávající. 

1.4 Příloha č. 1 smlouvy, Technická specifikace, obsahuje parametry předmětu koupě nabídnuté prodávajícím, 
resp. vyjádření prodávajícího, že předmět koupě požadované parametry splňuje, a názvy a typové označení 
jednotlivých součástí předmětu koupě doplněné prodávajícím. 

1.5 Prodávající prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě,

b) předmět koupě je nový, tzn. nikoliv dříve použitý, či repasovaný, plně funkční a bez potřeby dodatečných
dalších nákladů ze strany Kupujícího,

c) předmět koupě odpovídá této smlouvě, tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání,
takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával s ohledem na
povahu či účel předmětu koupě,

d) předmět koupě splňuje normy a další předpisy platné v ČR a EU.

2. Podmínky plnění

2.1 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se: 

a) předat soupisy jednotlivých položek předmětu koupě a zpracovat předávací protokol,

b) předmět koupě opatřit vratným obalem, případně obalem z recyklovaných surovin,

c) předmět koupě dopravit do místa plnění,

d) provést kontrolu a montáž v místě plnění, dle požadavku Kupujícího,

e) instalovat předmět koupě a uvést ho do provozu,

f) provést úspěšné testování funkčnosti za účasti oprávněných osob určených Kupujícím,

g) provést úklid a likvidací všech obalů a všech použitých materiálů, v souladu s ustanoveními zákona
č. 541/2020 Sb., o odpadech,

h) poskytnout součinnost zhotoviteli stavby.

2.2 Pro účely této smlouvy se rozumí: 

a) Instalací montáž předmětu koupě v místě plnění, sestavení, propojení a napojení předmětu koupě
na zdroje, zejména jeho připojení k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům,

b) Uvedením do provozu odzkoušení a ověření správné funkce předmětu koupě, případně jeho seřízení,
jakož i provedení jiných úkonů a činností nutných pro to, aby předmětu koupě mohl plnit sjednaný či
obvyklý účel.

2.3 Prodávající se dále zavazuje 

a) při plnění smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů v pracovněprávní oblasti, zejména
co se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených přesčasů apod., a dále
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění této smlouvy podílejí. Prodávající
neumožní nelegální práci;

b) zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění
se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá v rámci plnění této
smlouvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 30 dní.

Kupující má právo kontrolovat dodržování tohoto odstavce; Prodávající je povinen Kupujícími kontrolu 
umožnit; neumožnění kontroly je podstatným porušením smlouvy. 



• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

3. Termín a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje řádně dodat, vyzkoušet, instalovat, předat kupujícímu a demonstrovat funkčnost 

předmětu koupě. 

3.2 Předpokládaný termín plnění: červenec 2023-srpen 2023. Samotná dodávka proběhne na výzvu kupujícího, 

a to nejpozději do 20 dnů od zaslání výzvy kupujícím. 

3.3 Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně předmět koupě od prodávajícího převzít, kdy o předání 

a převzetí bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol dle článku 7. této smlouvy. 

3.4 Místem plnění se pro účely této smlouvy rozumí: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, JU-ZF pavilon chemie, parc. číslo 1296/10 a 1296/1, k.ú. 
české Budějovice 2 

4. Kupní cena

4.1 Cena za předmět koupě a splnění souvisejících povinností dle čl. 1 a 2 této smlouvy, uvedená v odst. 4.2, je 

stanovena dohodou smluvních stran dle zpracované zadávací dokumentace a vítězné nabídky. Kupní cena je 

stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 

4.2 Kupní cena je ve smyslu ustanovení odst. 4.1 této smlouvy sjednána: 

Cena v Kč bez DPH DPH 21 % 

Cena za předmět koupě 1.307 250,- 274 522,50 

Z toho: 

Cena v Kč bez DPH DPH 21 % 

Investiční náklady 97 200,- 20 412,-

Neinvestiční náklady 1.210 050,- 254 110,50 

Celkem 1.307 250,- 274 522,50 

4.3 Ke kupní ceně bude připočtena sazba DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

Cena v Kč s DPH 

1.581 772,50 

Cena v Kč s DPH 

117 612,-

1.464 160,50 

1.581 772,50 

4.4 Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů prodávajícího způsobených 

změnou příslušných právních norem, zejména pak za předpokladu, že v průběhu plnění dojde ke změnám 

sazeb daně z přidané hodnoty, kterými je prodávající povinen se v souvislosti se svou činností řídit. 

4.5 Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu koupě a provedením sjednaných služeb 

a prací, zejména náklady na pořízení předmětu koupě včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu 

do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zařízení, 

ostrahu předmětu koupě do jeho předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodáním předmětu koupě, 

náklady na průvodní dokumentaci a náklady spojené s uskutečněním veškerého plnění dle této smlouvy. 

Sjednaná kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

4.6 Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na předmět koupě 

a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré věci, služby a práce, které jsou nezbytné pro řádné splnění 

závazku Prodávajícího ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této Smlouvy: 

• Překontroloval dodávaný předmětu koupě,

• Prověřil místní podmínky pro provedení předmětu smlouvy,

• Při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené ve Smlouvě.



•• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

5. Platební podmínky, fakturace

5.1 Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu koupě. Platba proběhne 
na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Daňové doklady budou doručovány Kupujícímu 
na elektronickou adresu . Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové 
údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna na základě vystavené faktury do výše 100 
% celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných 
právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost daňových dokladů 
bude prodávajícím stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Zadavateli za předpokladu, že bude 
vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto 
smlouvou. 

Faktura bude označena ID veřejné zakázky a číslem smlouvy kupujícího. 

5.2 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je 
kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručení 
opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.3 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

5.4 Pokud bude předmět koupě prodávajícím předán a kupujícím převzat bez vad a nedodělků, uhradí kupující 
ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme předmět koupě, na němž 
se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % kupní ceny a DPH v plné výši, 
zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění poslední vady a posledního nedodělku 
uvedeného v předávacím protokolu, a to ve lhůtě splatnosti dle bodu 5.1 Smlouvy počítané ode dne 
odstranění poslední vady či nedodělku. 

5.5 Prodlení kupujícího s úhradou faktury delší jak 60 dnů (kromě případů dle čl. 5. 7) je považováno za podstatné 
porušení smlouvy a je důvodem k odstoupení. 

5.6 Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence Kupujícího, nebo třetí den po 
jejím doporučeném odeslání Prodávajícím. Prodávající je povinen vystavit a předat fakturu tak, aby byla 
Kupujícímu doručena nejpozději desátý pracovní den následujícího měsíce. 

5.7 Požádá-li kupující u této akce financované převážně z prostředků programového financování MŠMT ČR 
písemně prodávajícího o prodloužení splatnosti faktur, je Prodávající povinen této žádosti vyhovět za 
podmínek, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší jak 90 dnů. V takovém případě 
Prodávající nebude považovat Kupujícím neprovedené úhrady v původní lhůtě splatnosti za prodlení 
s úhradou faktur a Prodávající nebude uplatňovat smluvní pokutu a ani neuplatní zákonný úrok z prodlení. 

5.8 Fakturace bude dělena dle požadavků kupujícího (např. na samostatné faktury za movitý majetek, za 
investiční a neinvestiční náklady, za případné vícepráce). Tyto požadavky budou upřesněny před zahájením 
plnění ze smlouvy. 

5.9 Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením kupující souhlasí, musí být jejich cena 
fakturována samostatně na základě uzavřeného dodatku. 

5.10 Faktura za Vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument 
(odsouhlasený TLZ, dodatek smlouvy), kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

6. Realizace dodání předmětu koupě

6.1 Kupující oznámí prodávajícímu místo instalace předmětu koupě nejpozději 2 dny před zahájením přejímacího 
řízení. 

6.2 Prodávající je povinen udržovat na převzatém místě pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Poruší-li tuto povinnost a přes upozornění oprávněného zástupce kupujícího 
nepořádek do dvou dnů neodstraní, je kupující oprávněn zjednat pořádek na náklady prodávajícího. 



•• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

6.3 Prodávající umožní zástupci kupujícího volný přístup do místa instalace a do souvisejících prostorů v průběhu 
pracovní směny prodávajícího, v případě havárie a živelné pohromy v jakékoliv době. Vstup do prostoru 
instalace mají pouze pracovníci pověření písemně kupujícím, a to s vymezením rozsahu povolené či nařízené 
činnosti, a orgány státního dohledu. 

6.4 Nejpozději do jednoho pracovního dne po předání a převzetí předmětu koupě je prodávající povinen vyklidit 
prostor instalace a upravit jej do původního stavu. 

6.5 Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu koupě 
s řádnou odbornou péčí a tyto práce a činnosti řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce a činnosti 
spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. Prodávající je povinen 
pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, zařízení, všechny ostatní předměty, 
ať dočasného, či trvalého charakteru. 

6.6 Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 
Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu k plnění svých závazků zdržet 
po celou až do jejich řádného splnění v souladu s ustanoveními této smlouvy veškerých takových vlastních 
aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřípadě být 
s těmito zájmy ve střetu. 

6.7 Veškeré odborné práce musejí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. Doklad 
o kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit.

6.8 Prodávající je povinen při plnění této smlouvy dodržovat veškeré ČSN či jiné relevantní technické normy a 
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti 
práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv 
škoda, nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

6.9 Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu koupě po celou dobu 
jeho dopravy do místa plnění, to znamená do řádného převzetí předmětu koupě kupujícím, stejně tak za 
škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

6.10 Prodávající je povinen uzavřít na své náklady pojištění odpovědnosti za škodu, kterou by mohl způsobit 
v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Prodávající je povinen na požádání předložit kupujícímu kopii 
pojistné smlouvy. 

6.11 Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti předmětu koupě 
nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek 
kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se prodávající zavazuje 
uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

6.12 Prodávající se zavazuje organizovat veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu koupě 
v souladu s požadavky Kupujícího, v případě potřeby i ve dnech pracovního klidu. 

6.13 Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré jím způsobené škody na stavbě po celou dobu dopravy 
a montáže předmětu koupě, to znamená do řádného převzetí předmětu koupě Kupujícím. Odstranění těchto 
škod musí být provedeno nejpozději do protokolárního předání a převzetí předmětu koupě. 

7. Předání předmětu koupě

7.1 Prodávající předá a kupující převezme řádně dodaný předmět koupě formou předávacího protokolu. Závazky 
prodávajícího dle čl. 1 a 2 této smlouvy jsou považovány za řádně splněné po předání kompletního předmětu 
koupě, po předložení všech požadovaných dokladů a odstranění veškerých způsobených škod a provedení 
likvidace obalů a úklidu. Dnem předání předmětu koupě se rozumí den, ve kterém dojde k podpisu 
předávacího protokolu a předání veškeré dokumentace. 

7.2 Předání a převzetí předmětu koupě se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými 
zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné vady a bude zde stanoven 
termín pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se zato, že budou odstraněny do 10 
pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě, pokud je to technologicky 
možné. Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 



•• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

7.3 Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

7.4 Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 

- jedno pare dokumentace předmětu koupě v tištěné formě, příp. v elektronické formě,

- seznam dokumentace k dodanému předmětu koupě, včetně záručních listů, návodů k obsluze, revizních

zpráv a prohlášení o shodě,

- seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nahlásit reklamovanou

vadu. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a adresy, kde je možno nahlásit havárii.

- Přílohou protokolu o předání a převzetí díla bude soupis vybavení po místnostech vč. cen, který dle

Kupujícím předaného vzoru vyhotovuje k předání a převzetí Prodávající.

Bez těchto dokladů nelze považovat předmět koupě za způsobilý k řádnému předání a převzetí. 

7.5 Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě v případě, že bude v době předání vykazovat vady. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě i v případě nesplnění dalších povinností dle tohoto 

článku. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího doručené 

kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno opakovaně. 

7.6 Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího zaplacením sjednané kupní ceny prodávajícímu. 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho předání dle předávacího protokolu. 

8. Záruka

8.1 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán dle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad 

a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu 

či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, 

které se na předmětu koupě vyskytnou v době předání, a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou 

v záruční době. 

8.2 Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"} v délce trvání 24 měsíců, 

pokud není v technické specifikaci uvedeno jinak. 

8.3 Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a bude uvedeno, jak se projevují. Dále kupující navrhne 

termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. Z tohoto 

jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněnosti 

reklamace, termín nástupu na odstranění vad a lhůtu ve které bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

- odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná,

- odstranění vady dodáním nového předmětu koupě, resp. součásti, není-li vada opravou odstranitelná,

- přiměřenou slevu ze sjednané ceny,

- odstoupení od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu po 

oznámení vady. 

8.4 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední 

den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.5 Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li prodávající 

k odstranění reklamované vady ani do 7 pracovních dnů po termínu sjednaném dle odst. 8.3 této smlouvy, 

bude kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou osobu. Veškeré takto vzniklé 

náklady uhradí prodávající kupujícímu. 



Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicfch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

8.6 Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace do dne 
vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil vyřízení reklamace. 
O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8.7 V případě, že vady na předmětu koupě způsobené Prodávajícím budou příčinou vad či škod vzniklých na 
jiných částech majetku Kupujícího, má Kupující právo přeúčtovat Prodávajícímu veškeré náklady související 
s jejich odstraněním. 

8.8 Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě je kupující 
povinen odstranění vady zaplatit. 

8.9 Byly-li použity podle smlouvy při výrobě předmětu koupě věci předané kupujícím, neodpovídá prodávající 
za vady předmětu koupě, které byly způsobeny použitím těchto věcí, jestliže prodávající při vynaložení 
odborné péče nemohl odhalit nevhodnost těchto věcí pro výrobu předmětu koupě nebo na ni kupujícího 
upozornil, avšak kupující písemně trval na jejich použití. 

8.10 Záruční serv1srn činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem prodávajícího, 
a to minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní činností se 
rozumí zejména údržba, čištění, kalibrace a opravy předmětu koupě a výměna jeho součástí. 

8.11 Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li Prodávající realizaci předmětu smlouvy 
nebo podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu. 

9.2 Mezi důvody, pro něž lze od Smlouvy odstoupit, patří zejména: 

a) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště, které před zahájením prací
písemně stanoví Kupující a předá Prodávajícímu,

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek,
c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek bude prohlášen

konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu bude zamítnut z důvodu nedostatku majetku,
d) vady předmětu koupě nebo jednání Prodávajícího, kterými byla Smlouva porušena podstatným

způsobem,
e) další důvody stanovené zákonem.

9.3 Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek se 
považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li Prodávající nejméně dvakrát 
písemně Kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.4 Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek se 
považuje zejména jednání Prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

dodání předmětu koupě řádně a včas, 

zdraví a bezpečnost pracovníků podílejících se na plnění dle této smlouvy. 

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek se 
považuje rovněž jednání pracovníků Prodávajícího, za která mohou být příslušnými orgány státní správy 
uloženy pokuty či jiné sankce. 

9.5 Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy i v případě, že výdaje, které by mu na základě této Smlouvy 
měly vzniknout, budou MŠMT ČR, případně jiným kontrolním subjektem, označeny 
za nezpůsobilé. 

9.6 Od Smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s odkazem 
na ustanovení Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10. Sankce



•• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

10.1 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené 
a doručené faktury-daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy{§ 1970 občanského 
zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

10.2 Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu koupě či jeho části, bude povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % celkové kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení oproti 
smluvně stanovenému termínu dodání předmětu koupě. 

10.3 Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání předmětu koupě nebo vad 
předmětu koupě v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 2 500 Kč za každou jednu vadu za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vady. T ím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v souvislosti 
s pozdním odstraněním vad. 

10.4 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně prodávajícího, 
a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující je rovněž oprávněn 
domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11.Vyhrazená změna závazku

11.1. Kupující si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje možnost provést změnu v osobě prodávajícího 
v průběhu plnění smlouvy, pokud bude naplněna některá z podmínek pro odstoupení od smlouvy ze strany 
kupujícího uvedených v čl. 9. této smlouvy nebo pokud prodávající odstoupí od této smlouvy nebo zanikne 
bez právního nástupce. 

11.2 Změna prodávajícího bude provedena formou ukončení této smlouvy a uzavření nové smlouvy. Kupující 
si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na dodání předmětu nebo položky plnění smlouvy, 
a to s prodávajícím, jehož nabídka se v původní veřejné zakázce na zadání tohoto smluvního plnění (dále 
také jako „původní veřejná zakázka") umístila jako další v pořadí v rámci provedeného hodnocení (dále jen 
,,nový kupující"). 

11.3 Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky nového prodávajícího, kterou podal v původním zadávacím 
řízení. Rovněž ostatní podmínky plnění smlouvy zůstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy bude 
nově stanovena odečtem původní doby účinnosti smlouvy a zbývající doby plnění zakázky stanovené 
v původním zadávacím řízení. 

12. Ostatní ujednání

12.1 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek ke 
Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 

12.2 Ve věcech souvisejících s realizací předmětu smlouvy pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, 
kteří jsou uvedení v záhlaví Smlouvy. 

12.3 V souvislosti s financováním předmětu smlouvy z prostředků programového financování MŠMT ČR 
a ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je Prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle 
následujících pravidel: Prodávající se zavazuje, že po dobu 10 let od termínu ukončení plnění podle této 
smlouvy bude uchovávat doklady související s plněním této zakázky a poskytne všem subjektům 
provádějícím audit a kontrolu u Kupujícího v souvislosti s realizací Projektu-zejména zaměstnancům nebo 
zmocněncům poskytovatele, Řídícího orgánu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Ministerstva 
financí ČR, auditního orgánu, Nejvyššího kontrolního úřadu, Finančního úřadu a dalších oprávněných 
orgánů státní správy - nezbytné informace týkající se dodavatelských činností, které si uvedené orgány 
a instituce vyžádají. Prodávající se dále zavazuje poskytnout Řídícímu orgánu MŠMT po dobu výše 
uvedenou přístup i k těm částem smluvních a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle 



•• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

zvláštních právních předpisů, za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy 
a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Tyto závazky Prodávajícího se vztahují 
i na případné poddodavatele, podílejících se na plnění smlouvy. 

12.4 Prodávající je v souladu s pokyny kupujícího a při vynaložení veškeré potřebné odborné péče povinen 
archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění zakázky podle této smlouvy, které nebyly předány 
Kupujícímu v rámci plnění zakázky, po dobu 10 let a umožnit Kupujícímu přístup k těmto archivovaným 
písemnostem. Kupující je oprávněn po uplynutí deseti (10) let od ukončení plnění podle této smlouvy od 
Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít. Prodávající je povinen smluvně zajistit 
přenesení tohoto závazku i na případné poddodavatele, kteří se podílejí na plnění předmětu smlouvy. 

12.5 Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku na sebe přebírá 
nebezpečí změny okolností. 

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a že jsou jim všechna 
její ustanovení jasná a srozumitelná. 

13.2 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Pokud je uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena ve třech 
stejnopisech, přičemž Kupující obdrží po dvou a Prodávající jeden. Pokud je smlouva uzavírána 
v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma stranami. 

13.3 Všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany řešit 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této Smlouvy vzniklých 
je věcně příslušný soud určený podle místa sídla Kupujícího. 

13.4 Veškeré právní vztahy související s touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů. 

13.5 Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

13.6 Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila příslušnou 
zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

13.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Pokud však Smlouva podléhá povinnému uvereJneni v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude Smlouva účinnosti teprve 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy 
v plném rozsahu. Veškeré úkony související s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 

Příloha č. 1- Výkaz výměr 

KUPUJÍCÍ: 

V Českých Budějovicích dne ..................... .. 

Ing. Jiřina Valentová, 
Kvestorka 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V č. Budějovicích dne 25. 4. 2023 

jednatelé společnosti 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

REKAPITULACE STAVBY 
6241_F5 

Stavba: R16_9158 62411 41 001 001.0 JU.ZF Pavilon Chemie 

Ceské Budějo\lice 

Jihočeská univerzita v český'ch Budějovicích 

KOSTAXspol sr.o., V Nez18la 7 45122. 370 06 é. Budějolice 

Kowprojekta Brno as. 

Poznamka: 

IC· 

19.4 2023 

6 0850353 
CZB0850353 

Soupis praci je sestaven s v<yui:itlm Cenové soustavy URS. Položky, které pocházi z této cenové sousta"'Y, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové sousta\/ý, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky. 

Cena bez DPH 

Základ dane 

0,00 

!cena s DPH v CZK 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACI 

Kóa: 

Stavba: 

Llch3ZúČ. 

K6d 

6241_FS 

R16_9158 6241 1 41 001 001.0 JU-ZF Pavilon Chemie 

České Budějovice 

Jihočeská univerzita v českYch Budějo\4cích Projektanr 

KOSTAX spol. s r.o., V. Nezvala 7 45/22, 370 06 é. Budějo�ce Zpraco'.<lt<.i 

Popis 

Náklady stavby celkem 

S001-

0.1.4.11. 

$001-
D.1.4 .11.a 

9158_6241_001_6_07_7_05.00 IT Technika 

9158_6241_001_6_07_7_05.00 PC 

Identifikace dodavatelem nabízených modelů IT techniky 

Nabizenýmodel PIN modelu 
PC typ A HP Pro Tower 400 G9 Konfigurace 1 dle zadání 

PC typ B HP EliteTower600 GS Konfigurace 2 dle zadání 

PC all-in-one HP ProOne 440 G9 Konfigurace 3 dle zadání 

LCD24" HP LCD E24 G5+CarePack 6N6E9AA+ UOWSE 
LCD27" HP LCD E27q G5+CP 6N6F2AA+ UOWSE 
Notebook HP EliteBook 650 G10 Konfigurace 4 dle zadání 

PC workstation HP Z2 Tower G9 Konfigurace 5 dle zadáni 

1 307 250,00 

274 522,50 

1 sa 1 112.so 1 

19.04.2023 

Kovcprojekta Bmo a.s. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK) 

1307250,00 1 581 772,50 

1 307 250,00 1 581 772,50 

1307250,00 1 5 81 772,50 

T;p 

STA 

Soupis 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Soupis· 

S001 - D.1.4.11.a - 9158_6241_001_6 _07_7_05.00 PC 

KSO 
Ceské Budějo;ice 

Jihočeská uni\erzita v českých Budějo;icich 

Uchazeč: 

KOS TAX spot s r o., V. Nezvala 7 45/22, 370 06 č Budějo.;ce 

K01.oprojekta Brno a.s. 

Cena bez DPH 

----·------------------------

DA-1 základní 

' 

Základ dané 
1307250.00 

0 00 

!Cena s DPH 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

R16_9158 6241 1 

S001 · D.1.4.11.a · 9158_6241_001_6 _07_7_05.00 PC 

Ceské Budějo;ice 

Jihočeská uni\erzita v českých Buděj01ácich 

v 

KOSTAX spol. s r.o., V. Nezvala 745/22, 370 06 č. Budějo;ice 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

PSY - Práce a dodávky PSY 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 

CZK 

oté· 

IC: 

IC 

21.00% 

19.04.2023 

60850353 

C260850353 

1307250,00 

Výš a daně 

1 581 772,50 

19.04.2023 

K01.oprojekta Brno 
a.s. 

Cena celkem [CZK) 

1307250,00 

1 307 250,00 

1 307 250,00 

SLB�T - rr technika 1 307 250,00 
--- ------------------· 

SOUPIS PRACÍ 

$CUPiS' 

1/.i.slo. 

001 001.0 Pa�101 

S001 - D.1.4.11.a · 9158_6241_001_6 _07_7_05.00 PC 

Ceské Budějo;ice 

Zadm.otet Jihcčeská uni\erzila v českých Budějo\icich 

KOSTAX spol. sr.o., V. Nezvala 745/22, 370 06 č. Budějo�ce 

r;��-�.n Kód Popis 

'-�· ....... -:. 

Náklady soupisu celkem 

D PSY 

D 742 

D SLB-IT ··---·------·-,.-----... 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - slaboproud 

rr technika 

MJ. 

19.04.2023 

Kowprojekta Brno 
a.s. 

J.cena !CZl<t. Cena celkem [CZKl„ 
T' T 

1307250,00 

1 307 250,00 

1 307 250,00 

1 307 250.00 

Cenová soustava 



Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

[1J K ;SLB-IT001 ---==fct,i,A--===�=-=�======:::�==-�====J:-ks�i=-=15,000 ! �·-� 13900,oó]-_=�=- 208500,oof. -=�-==
=

\IV 

\N 

w 

A'ocesor- CPU o výkonu nin. 12000 bodO v prograrru 
Passmark CPU t.ilark 
Pevný disk- 1x M2 SSD 500 G8 FC� NI/Me 

Operačnl parnlf- Mn. 16 GB, �4, Mn. 1 volný slot pro 
rozš ifenf RAM, rrožnost celkového osazeni nin. 64 GB RI\M 

Grafická karta - integrovaná, připojeni nin. 2 m:mitorů 

Sirová karta-Bhernel 10/100/1000 Base Tx, podpora 
technologie "wake on LAN', rmžnost bootováni-PXEsupport 

Zvuková karta - integrovaná 

Vsb.Jpnt a výstupní porty-Mn. Bx USB{z toho trin. 4 USB 3.2), 
Mn. 2x digitáhl(Hl\1/0splayfbrij. 
Klávesnice USB, včetně numerické části, korrpatibilni se 
záldadnfsestavou 
�.+,,š USB - Laserová s kolečkefT\ korTJJatiblnl se z.fikladnl 
sestavou 
Zabezpečeni dat -Vestavěná technologie TPM 2, m:,žnost 
zaheslov ánl BIOSu 
A"ovedenf chassis -Mditow er/tow er 
Maxlrnilnl rozniiry chassis (cflV - 45 x 20 x 42 
Počet interních pozic pro l-00-nin. 1x 
Počet pozic: pro 5,25" rrechaniký- rrin. 1x 
Optická mechanika -DVD-RVV 

Zdroj-Sp�ujfcí norrru EnergyStar 5.0. rrin. 180W, aldivní FFC 

Mechanické zabezpečení -Uzarrienl case ke korpusu stolu 
(napf. standartn[Kensington Security Slot) 
SWkolT!)ati>ita-MS Windows® 10 (64 tiQ, Linux 
Operační systém- Mcrosoft Wndov,s 10/11 DEM, CZ, 
pledtnstalovaný na pevnémdisku 
BIOS M9nagermnt-Lokálnl nebo vzdálená m:>žnost BIOS 
flash update a rmžnosl zaheslověníBtoSu, zakázanf 
zvolených portO SA TA 
m:>žnost autorretického zapnuti ve zvolený čas a den 

Záruka -Mn. 36 miisk::ů, ověřrtelné na webu výrobce. 
U<ončený servisnfzásah nejpozději do konce nBsledujic&la 
pracovnt,o den po nahlášení závady 

v nistě instalace. Záruční opravu realizovat pom:>cí stejné 
korrponenty. Oprava klávesnice a rn{ši výměnnýmzptlsobern 

Způsob prováděnizáručnho serv�u a podpory - "Jediné 
kontaktnl rristo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní 
stfedlska pokrývající celé úzen1 ČR 
rmžnost sledovšní servisních reportů prostřednictv&n 
hternetu.Podpora poskýtovaná prostřednictvffltelefonni Inky 
m.Jsl b9t dostupná v pracovní dny 
ninini.-ii v době od 8:00 do 16:00 hod. Podpora 
prostfednlctvlm Internetu rrus.f urrožiiovat stahováni ovladačů 
a ll'Bnuálú z internetu 
adr8$ně pro konkrélni zadané sériové čislo zaflzeni 

\."V 15 15,000 

I. 2 

.
f�SLB-IT002 _iPct,i, B ·--··"--·-------.. --- - ____ , __ 1 ks _1 

34,0�·--· 
17400,0 01 -

-
591600,00j_ 

' -------· 
A'oeesor- Cf\J o výkonu rrin. 17000 bodů v prograrru 
PassmirkCPUMark 

'N Pevný disk- 1x M2 SSO 500 G8 Pele Nv'Nle 

.v 

VIJ 

v, 

w 

v 

v,; 

Operačnl palmť-Mn. 32 GB, DCA4, Mn. 2 volné sloty pro 
rozHenl RAM, rmžnost celkového osazeni rrin. 128 GB RAM 

Grafická karta - Integrovaná, pfipojenf nin. 2 IT'únforú 
Sft'ová karta -Bhernet 10/100/1000 Base Tx, podpora 
technologie "wake on LAN' 
Zvukové kilrta- integrovaná 
Vstupnf a výstupní porty -Mn. 8x USB{ 4x USB 3.2 a 1x USB 
Type-G), 
fvtn. 2x dlgitá�l (1-0Vt'llspJay Port). Mn. 1x se rial port /redukce 
USB port na serial port v bak:nl 
Klávesnice USB, včetně numerické části, korrpatbilnl se 
záktadníseslavou 
Mjš USB - Laserova 1:o kolečkem. kofl1)atillnl se zékladní 
sestavou 
Zabezpečeni dal-Vestavěná technologie TFM 2, n'Klžnost 
zahe1:olovánf BIOSu 
Provedeni chassis -Mditow er/tow er 
1\11axlrrélnf rozměry chassis (cltj - 45 x 20 x 42 
Počet lnte rnfch pozic pro HDD - nin. 2x 
Počet PCI sk>tů -trin. 1 x 
Počet Pele (X4) slotů- rrin. 1x 
Počet PCle (x 16) slotů - nin. 1 x 

Zdroj- Spflujfci norrru EnergyStar 5.0, nin. 250W. aldivni FFC 

f..1echanické zabezpečení -Uzarrčení case ke korpusu stolu 
(např. standartni Kensington Security Slot) 
SWkorrpatibiita- MS Windows® 10 (64 tit), Linux 
Operační systém- Mcrosoft Wndov1 s 10/11 DEM cz, 
pl'edinstalovaný na pevnémdisku 
BIOS t.Aanagemmt- Lokalní nebo vzdálená rmžnost Bk)S 
ftash update a rrožnost zahesfovaniBtoSu. zakázanl 
zvolených portu SA TA, rrožnost autorretického 
zapnuti ve zvolený čas a den 
Záruka- Mn. 60 měsk::ú, ověřitelná na webu výrobce. 
Lkončený servisní zásah nejpozději do konce následujícího 
pracovnho den po nahlášeni závady 

v niitě instalace. Záruční opravu realizovat pormcl stejné 
kofll)onenty. Oprava klávesnice a ITTJŠi výrrěnnýmzpůsobem. 

Zpúsob prováděnlzáručnho servisu a podpory - "Jediné 
kontaktnl nisto pro nahlášeni poruch v eelé ČR. seivisnl 
střediska pokrývajicf celé úzerrí ČR 
rn:ižnost sledováni servisních reportů prostřednictvím 
.-iternetu.Podpora poskytovaná prostrednictvímtelefonni Inky 
m.1sí byt dostupné v pracovní dny 
ninrróhě v době od 8:00 do 16:00 hod. Podpora 
prostlednittvfm Internetu 01.JSÍ urrožňoval stahováni ovladačů 
a mml/alů z internetu 
adresni pro konkrétní zadaně sériové či.lo zařizeni 
?4 ---34,000 ---



• 

•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

�· i K isLB-ITOOJ ----rpc Al�ln-One -----=�-===.:=:�=�-=-=��- ==E=L ···-. 7 ,ooo' • -- 17 300,�or------ 121 ��====-=� 

w 

w 

vv 

Vv 

\V 

w 

Procesor - CPU o výkonu rrin. 17000 bodO v program.I 
PassrrarkCPUMark 
?evný disk-1x M.2 SSD500 G8 PCle Nv'Me 

Operační paměr - Mn. 16 GS, DDR4, Mn, 1 volný slot pro 
rozšiřeníRAM, ITTJžnost celkového osazeníllin. 64 GB RAM 

Grafická karta - integrovaná, připojeni rrín. 2 rn>nltorů 
S!'ová karta -Bhernet 10/10011000 Base Tx, podpora 
technologie "w ake on lAl',t', podpora standardu 802.1 ax 
('MFl6} 
Zvuková karta- integrovaná 
Vstupni a výstupní porty - Mn. 6x USB (nin. 2x USB 3.0 a 1x 
USB Type-C }, Mn. 1X dlgitáhi (�Ml'ClsplayPort} 
Klávesnice USB, včetně nurrerické části, korrpatibilní se 
základní sestavou 
Myš USB- Laserová s kolečkem korrpatibilní se základnf 
sestavou 

Zabezpečeni dat- Vestavěná technoklgie TFM 2, m:.žnost 
zaheskivánl BIOSu 
Ptovedeni chassis -Al-in-o ne 
htegrovaná w ebkarmr3 um.,žňujícl FulHDzáznam 
Zdroj- Splňující nonru EnergyStar S.O, rrin. 120W 
f./iechanické zabezpečení - Uzarrčenf case ke korpusu stolu 
(např. standartnl Kenslngton Security Slot) 
SWkorrpalibilita- MS \/Vindows® 10 (64 bit), Linux 
Operační systém- Mcrosoft Wndow s 10/11 OEM, CZ, 
předinstalovaný na pevnémdisku 
Velikost úhlopicky - 23,8" 
Ptovedeni, technologie - IPS 
Rozlišen[ - Mn. 1920 x 1 080 
Povrch displeje - antireflexní 
Odezva-rvtix. 20 fT'6 
Svllivost- nin. 250 cdfm2 
BIOS Ma.nagernmt. Lokálnl nebo vzdálená rrožnost B�S 
ftash update a rrožnost zaheslováni BIOSu, zakázaní 
zvolených portO SA TA, rmžnost autorretického 
zapnuti ve zvolený čas a den 
Záruka - Mn. 36 m}si:ll, Dvěfitelná na webu výrobce. 
Ucončený servisnízésah nejpozdě� do konce následujícího 
pracovnho den po nahlášení závady 

v nistě instalace. Zéruční opravu realizovat pormci stejné 
korrponenly. Oprav a kláves nice a �šř vý rrěnným zpósobem 

Zpósob prováděnízárutnho servisu a podpory -�Jediné 
kontaktni nlSto pro nahlášeni poruch v cele ČR. servisní 
střediska pokryva,Ci celé úzerri ČR 
rrožnost sledováni servis nich reporW prost/ednictvírn 
hternetu.Podpora poskytovaná prostřednictvímteleíonní Inky 
rrusíbýt dostupná v pracovnl dny 
rrinirréhě v době od 8:00 do 16:00 hod. Podpora 
prosti'ednictvín, Internetu rrusf urrožňovat stahováni ovladačů 
a mmuálú z internetu 
adresně pro konkrétnl zadané sériové číslo zařtz:ení 

\li./ 7 7,000 

r 4_L�004 
1LCD24" 

-·-·-------- ___ ___[_ ks J_ __ 9,0ooj __ 3300,00( --- 29700,ooJ -- .. --· 
�·v Velkosl úhlC>Pffky-24" 

w 

\'\' 

Provedeni, technologie - IPS 
Rozlišeni-Mn. 1920,: 1080 
Flovrch displeje -rmtný 
Odezva- rvtix. 5 rrs 
SvitiVost- nin. 250 cd/m2 
Pozorovací úhel-pozorovací úh� (horizontálně/vertikálně) 
rrin. 178"/178° 

Konektory - 1-0A a OsplayPort, včetně ógltáTiilo 
propojovacl,o kabekJ 
Propojovaci kabel OsplayPort v baleni- ano 
Dalšlvlastnosli- rrin. 3,: USB 3.0, Výškově nastavitelný stojan 
typu Pivot, Otočný do stran, Sklopný 
Záruka -Mn. 36 rrěsi:ú, ověrrtelná na webu v9robce. 
Ukončený servisní zásah nejpozději do konce mlsledujiciho 
pracovnila den po nahlášení závady 

v nistě instalace. Zéručnl opravu reaizovat porroc:i stejnil 
laurponenty. Oprava klávesnice a nyši výrinnýmzpllsobem 

Způsob prováděnizárutnho servisu a podpory- �Jediné 
kontaktní rristo pro nahlášení poruch v celě ČR. servis ni 
strediska pokrýva jící ctdé ůzerri ČR 
rmžnost sledováni servisnlch reportll prostfednictvlm 
hternetu.Podpora poskytovaná prostřednictvímtelefonnl Inky 
rrusr být dostupná v pracovnl dny 
ninirmhě v době od 8:00 do 16:00 hod. Podpora 
prosttednCtv&nlnternetu rrusi urrožňovat stahovaní ovladačů 
a rranuálů z internetu 
adresně pro konkrétni zadané sériové číslo zarlzenf 
9 .000 



Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

L7 _! 
K �:B-1T007 ____ f PCworksation --------------------------------J_ ks 1 _ 2,000/ __ 48 eoo,ool _____ s7 2oo,ool_ _______ , __ 

A'ocesor - CPU o výkonu nin. 24000 bod6 v program.i 

\f\:' 

'vV 

vv 

IN 

w 

w 

V\ 

w 

\/,I 

V\ 

PassnerkCPUMark 
Pevný disk- 1x M2 SSD 1000 GB PCle Nv'Ma 
PridánlHOO- t-00 s rozhranímSATA 3, nin. 7200 oVnin., nin. 
4TB 
Operačnf parrěf - Mn. 64 GB, COR4, imžnost cekového 
osazeni nin. 128 GB RAM 
Grafická karta - GRJ o výkonu nin. 19000 bodů v prograrru 
Passm:uk G3DMark, rrin. 16 GB GDDR3 
Sl'ová karta • Bhernet 10/100/1000 Base Tx, podpora 
technologie �wake on LA� 
Zvuková karta- integrovaná 

Vstupni a výstupnl porty - Mn. Sx USB( 2x USB 3.0 a 1x USB 
Type-C vpfedu CASE + 4x USB 3.0 na zadní straně CASE} 

Mn. 2x digitéhl (I-DNllsplayPort), Mn. 1x serial port /redukce 
USB port na serlal port v balení 
Klávesnice USB, včetně nurn:::rickě části, korrpalibilnf se 
základ ni sestavou 
M,tš USB - Laserová s .kolečkem, korrpatibilní S8 zák�dnf 
sestavou 
Zabezpečeni dat -Vestavěná technobgie TFM 2, možnost 
zaheslování BIOSu 
Provedeni chassis - Mditower/tow er 
Maxirrélnl rozrréry chassis (cfTV- 45 x 20 x 42 
Počet internk:h pozic pro t-CO- rrin. 2x 
Počet FCI slotO- nin. 1x 
Počet Pae (x4) slotů - nin. 1x 
Počet Pl'.le (x 16) slot O - nin. 1 x 

Zdroj- Spriuj,cf norrru EnergyStar S.O, nin. 700W. aktiv nf PFC 

Mechanické zabezpečeni- Uzarréení case ke kOJpusu slotu 
(napf. standartnlKenslngton Security Slot) 
SWkonipatibita- MS 'Windows® 10 (64 bil}, Linux 
Operačnl syst@m- Mcrosoft Wndaw s 10/11 OBA. CZ, 
pfedinstalovaný na pevném disku 
BIOS M:tnagement - Lokální nebo vzdálená m::,žnost BOS 
flash update a rrožnost zaheslováni BIOSu, zakázanl 
zvolených porto SATA 
rrožnost autorratického zapnutí ve zvolený čas a den 

Záruka - Mn. 60 měsCO, ověntelná na webu výrobce. 
U<ončený servisnl2ásah nejpozději do konce následujlclho 
pracovnho den 
po nahláhnlzévady v nistě instalace. 
Záručnl opravu realizovat pom:ici stejné korrponenty. Oprava 
klávesnice a tTifŠi výrrěnnýmzpůsobem 
Způsob prováděnízáručnho servisu a podpory- "Jedin8 
kontaktnf msto pro nahlášen! poruch v celé ČR, servisní 
střediska polaývajci celé úzeni čR 
rrožnosl sledování servisnk:h reportú prostředr.ctvin 
hternelu.Podpora poskytovana prostfedniclvintelefonni Inky 
rrusl být dostupná v pracovnidny 
ninlrnUiě v době od 8:00 do 16:00 hod. PodpOfa 
prostrednictvtnlnternetu rrusl um:iži'I011at stahovanl ovladačl'.I 
a rrenuiilú Z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařizeni 
2 2,000 



• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Ci:J K 1sLB-IT005 --- [:::o 2r_,.,,,,,,,,_ ----------- ' -- ' 
L ks L ' -- 44,000' ' 

- 4 700,ooT --·-· 2 06 800,ooJ __ ,_ ' ----· 
vv Veri<ost í.lhlopřf-ky- 27" 

Ptovttdeni, technologM! - IPS 
Rozfiš:enf. Mn. 2560 x 1440 
Povrch displeje - rratný 
Odezva- M:lx. 5 rrs 
Svitivost - nin. 250 cd/nQ 
Pozorovacl úhel- pozorovací úh� (horizontálně/vertikálně) 
rrin. 178'/178' 
Konektory - I-CM a llsp{ayf\>rt, včetně digilá�tlo 
propojovacho kabel, 
Propojovacl kabel l:lsplayPort v balení- ano 
Dalšf vlastnosti- nin. 2x USB 3.0, Výškově nastavitelný stojan 
typu Rvot, Otočný do stran, Sklopný 
Zárutla- Mn. 60 měst:Ct, ověrilelná na webu \fýrobce. 
U<ončený seivisnlzáseh nejpozděj do konce následujlcho 
pracovnho den po nahlášeni závady 

v nistě instalace. Záruční opravu realizovat pom:icí stejné 
lwrfl)Onenty. Oprava klavesnice a m,,ši výměnným způsobem 

Způsob provtK!ěnizáručnho servisu a podpory - "Jediné 
konlaldnl nisto pro nahlašeni poruch v celé ČR, servisn l 
střediska pokrývajicl celé ůzeni č:R 
rrožnost sledování servis nich reportú prostrednictvím 
Internetu.Podpora posl(,;tovaná prostfednfctvímtelef onni Inky 
ITT.Jsib'ft dostupná v pracovní dny 
rrinirétiě v době od 8;00 do 16:00 hod. Podpora 
pros1fednictvffl Internetu rrus i urrožllovat stahováni ovladačů 
a rrenuálů z internetu 
adresně pro konkrétni zadané sériové čislo zaflz:enr 
44 "' 44,000 '"""""""-

rs ·:··i<· 1si:a:ii-oii·s-·
··---rii�;b�;k .. ----

·-· .. - .. -········- ·-·
.
. 
r·k··-·1-· -· .. - 3,ooo. 114sa.aoi 

w 

IN 

w 

w 

>N 

1/\' 

Procesor· Pl'ocesor Passrrerk CPU Mark nin. 1 O�ů 
Veikost obrazovky - 15"-15,9" 
Typ obrazovky - IPS antireflexivnUrratný 
Rozlišení obrazovky - Obrazovka s úhlopr�kou rozlišení nin. 
1920x1060, Paměť RAM, rrin. 16 GS COR4 
Klávesnice - podsvk::ená, nurmric:ká klávesnice 
čtečka karet. čtečka sm;irt karet (integrovaná) 
Správa zabezpečeni- čteěk:a otisků prstů 
Pevný- disk- 1x M.2 SSD nin. 512 GB PC1e NVMe 
Bezdrilové technologie - BT 4.2, W'iR802.11 a/b/g/n/ac/ax 
Porty - ClsplayPort/ninl OisplayPort/1-0Mv1.4 
8:hernet- Bhernet 10/100 /1000 Base Tx, podpora technologie 
"w ake on LAN' 
USB port - ITin. 3x USB porty z toho nin. 2'.c: USB 3.1 a 1 x USB 
Type-C, podpora Thunderboh 4 
Zvuk - Integrované stereofonnl reproduktory; Korrbinovaný 
konektor sluchátek/nikrofonu; Integrovaný rril<rofon 
Dokovacl slanice - rrcžnosf pfipojení k dokovacf stanici 
1-tmlnost - rrex. 1,8 kg 
Napájeni- Baterie s výdrží nin. 8 hod 

Přis/ušenství- Webkarrera nin. 720p, reproduktory. nikrofon 

Šasi- šasi z odolných rreteriálů 
Operačnf systém- Korrpatibi�la s OS Wndows 10 
Operační systém- Mcrosoft W:ndow s 10/11 CZ, 
předinstalovaný na pevn6mdislru 
klentifik:aee zaffzenl- Označení každého zartz:enr 
jednoznačnýmidentifik.átorem(např. sériové člslo). podle 
kterého je rrnžné dohledat 
Záruka- Mn. 36 nĚsbú, ověňtelná na webu výrobce. 
Lkmčený servisní zásah ne}později do konce následujici10 
pracovnho den po nahlášeni závady 

v rristě instalace. Záručnl opravu realizovat pormci stejn!t 
korrponenty. Oprava klávesnice a nyši výměnnYmzpůsobern 

Způsob prováděnízáručnho servisu a podpory - "Jediné 
kontaktní rrísto pro nahlašení poruch v celé čR. servtsni 
střed!Sk.a pokryvajcl celé úzeni čR 
rrožnost sledován! servisních reportů prostrednictvfm 
..,ternetu.Podpon1 poskytovana prostřednictvlrntelefonnl inky 
ITT.Jsí být dostupna v pracovní dny 
ninimá..,ě v době od 8:00 do 16:00 hod. Podpora 
prostfednictvm lnlernetu rrusí urrožrioval stahováni ovladaCů 
a rrenualů z internetu 
adresně pro konkré1ni zadené sériové čislo zaflzenl 
3 „3.000 

52 
°
350,00 � 

.. -, ............... .,. ......... ,, .......... ,-k, 




